Pag

Pos

Pos

v A WN R

Pos

Pos

1
2
3

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017

Romania, Resita

:1din2

N Pilot

414 Marian Andrei

N Pilot

74 Calin Lazar
67 Lucian Harnagea
40 Voicu Rinder
154 Robert Tassi
82 Mihai Alexandrescu

N Pilot
117 Septimiu Marghitas
124 Adi lliescu

15 Octavian Ciovica

N Pilot

42 Radu Necula

77 Costin Popescu

38 Alexandru Krepelka
404 Vanessa Cadar
401 Cosmin Balan
431 Enis Arif
415 Andrei Brezoszki
416 Dan Alexe

65 Constantin Constantin

N Pilot

7 Alexandru Mitroi

N Pilot

60 Marius Nopcea
43 Gabriel Stoian
86 Daniel Sandu

Clerk of the course :

cl

Al

Cl

A2
A2
A2
A2
A2

Cl

A4
A4
A4

cl

N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1

Cl

N4

cl

H1
H1
H1

George Parcalaboiu

Clasament Final

Clasa Al
Masina

Citroen C2 R2

Clasa A2
Masina
Peugeot 206
Honda Civic EP3
Renault Clio Sport
Renault Clio R3T
Ford Focus ST170

Clasa A4
Masina
Seat Leon

Mitsubishi Lancer Ev

Mitsubishi Lancer Ev

Clasa N1

Masina
Suzuki Swift Sport
Honda Civic
Honda Civic
Suzuki Swift
Renault Twingo
Suzuki Swift Sport
Ford Fiesta
Dacia Logan
VW Polo GT

Clasa N4
Masina

Mitsubishi Lancer Ev

Clasa H1
Masina
Honda Civic EG6

Honda Civic

Honda Civic

Timp

05:28.010

Timp
05:31.814
05:45.535
05:57.093
06:33.268

DNS

Timp
04:49.896

04:54.313
05:22.630

Timp
05:22.317
05:23.153
05:29.834
05:45.390
05:52.528
06:03.797
06:09.617
06:13.120
06:15.067

Timp

04:55.696

Timp
05:10.570

05:12.297
05:21.750

Ecart

00:00.000

Ecart

00:00.000
00:13.721
00:25.279
01:01.454

Ecart

00:00.000
00:04.417
00:32.734

Ecart

00:00.000
00:00.836
00:07.517
00:23.073
00:30.211
00:41.480
00:47.300
00:50.803
00:52.750

Ecart

00:00.000

Ecart

00:00.000
00:01.727
00:11.180

Memorialul Werner Hirschvogel

1 -2 Iulie 2017
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Mansal Mansa2 P PA Tota
|

02:45.020

Mansa 1

02:45.837
02:53.914
02:51.766
03:38.014

DNS

Mansa 1

02:25.643
02:27.396
02:50.797

Mansa 1

02:41.510
02:41.290
02:44.984
02:51.817
02:54.424
03:01.237
03:03.684
03:05.963
03:08.107

Mansa 1

02:27.090

Mansa 1

02:35.333
02:36.220
02:41.460

02:42.990

Mansa 2

02:45.977
02:51.621
03:05.327
02:55.254

DNS

Mansa 2

02:24.253
02:26.917
02:31.833

Mansa 2

02:40.807
02:41.863
02:44.850
02:53.573
02:58.104
03:02.560
03:05.933
03:07.157
03:06.960

Mansa 2

02:28.606

Mansa 2

02:35.237
02:36.077
02:40.290
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15

25
18
15
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1255

25
18
15

25 15
PA Tota
I

5 30

3 21

2 17

PA Tota
I

5 30

3 21

2 17

PA Tota
I

3 28

23

17

12

10

8

6

4

2

PA Tota
I

25 15
PA Tota
I

5 30

21

17

16:25

I&N Sofia Ltd. - www.results.bg
Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pet fi replicate cu acordul FRAS



(e R ET U 3 ™

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017

Memorialul Werner Hirschvogel
1 -2 lulie 2017

Romania, Resita

Pag:2din2
Pos N Pilot
1 34 Claudiu Ciuca
2 14 Andrei Serban
Pos N Pilot
1 27 Gabriel Ene
2 58 Riccardo Tarabelli
3 85 Emil Nestor
4 21 Aurelian Andronache
5 29 Emil Ghinea
6 54 Bogdan Samoila
7 70 Adrian Maduta
8 37 Alin Troanca
9 44 Alexandru Mirea

Pos N Pilot
1 1 Bogdan Cuzma
2 8 Paul Andronic
3 75 Costi Stratnic
4 2 Lucian Radut
5 41 Dragos Savloschi
6 22 Florin Voicu
7 4 Lyuben Kamenov

Pos N Pilot

1 51 Andrei Dumitrescu

Clerk of the course :

Cl

H2
H2

cl

H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3
H3

Cl

H4
H4
H4
H4
H4
H4
H4

cl

George Parcalaboiu

Clasament Final

Clasa H2
Masina

Renault Megane
Skoda Fabia

Clasa H3
Masina

Honda Civic EP3
Ranault Clio
Radical RXC V8
Renault Clio R3 Cup
Renault Clio Trophy
Seat Ibiza Diesel
WV Golf

Skoda Fabia TDI
Audi A4

Clasa H4
Masina

Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Lancer EV
Dacia Logan STCC
Mitsubishi Lancer Ev
BMW 330CD
Ferrari 430 Challeng

Mitsubishi Lancer Ev

Clasa D
Masina

Tatuus

Timp
04:50.259
04:53.630

Timp
04:49.837
04:51.037
04:57.580
05:00.928
05:01.743
05:09.973
05:18.987
05:38.367

DNS

Timp
04:32.271
04:34.830
04:38.643
04:38.817
05:01.890
05:10.110

DNS

Timp

04:19.950

Ecart

00:00.000
00:03.371

Ecart

00:00.000
00:01.200
00:07.743
00:11.091
00:11.906
00:20.136
00:29.150
00:48.530

Ecart

00:00.000
00:02.559
00:06.372
00:06.546
00:29.619
00:37.839

Ecart

00:00.000

Mansal Mansa2 P PA Tota
|

02:24.656
02:26.540

Mansa 1

02:24.560
02:25.947
02:28.926
02:30.314
02:31.403
02:34.743
02:39.903
02:48.147

DNS

Mansa 1

02:15.914
02:17.887
02:19.863
02:19.817
02:32.210
02:35.210

DNS

Mansa 1

02:07.597

02:25.603
02:27.090

Mansa 2

02:25.277
02:25.090
02:28.654
02:30.614
02:30.340
02:35.230
02:39.084
02:50.220

DNS

Mansa 2

02:16.357
02:16.943
02:18.780
02:19.000
02:29.680
02:34.900

DNS

Mansa 2

02:12.353

125 25 15
9 1.5 105
P PA Tota
I
25 3 28
18 2 20
15 15
12 12
10 10
8 8
6 6
4 4
0 5 5
P PA Tota
I
25 25
18 5 23
15 2 17
12 12
10 10
8
3
P PA Tota
I
125 25 15
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